MOÇÃO

À Câmara Municipal de Paraty, obedecendo
às disposições regimentais  e  após
aprovação pelos Vereadores em Sessão
Plenária, faz constar em seus anais a
indicação do VEREADOR  ANTONIO
CARLOS DE VASCONCELLOS GAMA para o
agraciamento com  MOÇÃO DE APLAUSOS
ao Clube de Desbravadores Maanaim  em
Reconhecimento pela prestação de serviços
a comunidade , projetos como reciclagem de
óleo e l ixo, prestação de serviços a
comunidade a exemplo no  auxilio as
residências dos moradores que foram
atingidos pela enchentes  em 2022,    bem
como a   ded icação  as  c r ianças  e
adolescentes onde recebem ensinos  para
u m a   m e l h o r   q u a l i d a d e  d e  v i d a ,
colaborando ainda na formação de cidadãos
de bem. E  o Município de Paraty Vem Sendo
Bem Representado e Muito nos Honra em
Agracia-los com a Moção de Aplausos Nesta
Casa Legislativa.

  Exmº. Srº
  Presidente da Câmara Municipal de Paraty-RJ.

          A Câmara Municipal de Paraty,

Sala das Sessões, 15 de maio de 2023.

Antonio Carlos Vasconcellos Gama
Tunico Gama

Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 3600320033003A005000

Assinado eletrônicamente por Tunico Gama em 15/05/2023 13:14

Checksum: D1E236D9F4C6010E4B155D575474E41ED106329E5660A09F1CBD730065F840D6

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.